Confirmat consuetudinem circa electionem Officialium Generalium Ord. S. Basilii ad sexennium.

Facultas Congregationis Oratorii D. N. Jesu Christi in Gallia condendi in suis Capitulis Generalibus Statuta &c.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. IN his pastoralis officii nostri partes propensis studiis interponimus, per quae Congregationum, personarum Ecclesiasticarum in militante Ecclesia, cui, auctore Domino praesidemus provide institutarum prospero statui, & felici directioni opportune consuli arbitramur.

Exordium.

§. 2. Cum itaque, sicut dilecti filii Franciscus Bourgoing Praepositus Generalis, ceterique Presbyteri, & Clerici Congregationis Domini nostri Jesu Christi Nobis nuper exponi fecerunt, Congregatio praedicta, benediciente Domino, in Regno Francia, si alibi latissime diffusa sit, experientia vero doceat nedum utile, verum etiam necessarium esse in omni Congregatione, & statu, ut incommutatis semper manentibus legis fundamentalibus nova interdum statuta condantur, mutantur, ac resumantur prout rerum, & temporum necessitas exigit, & propterea Exponentes praedicti sibi per Nos, ut infra, indulgeri summopere desiderent: Hinc est, quod Nos ipsos Exponentes specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium praepositorum negociis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium consilio, attentis narratis, ut illibatis permanentibus Statutis dictae Congregationis jam a Sede Apostolica confirmatis, utpote eidem Congregationi essentialibus, & fundamentalibus, ipsis Franciscus moderno, & pro tempore existentibus Praeposito Generali, ceterisque Presbyteris, & Clericis dictae Congregationis liceat in suis Capitulis Generalibus pro bono, & felici regimine, ac directione ipsius Congregationis alia statuta, ordinationes, & Capitula edere, illaque cum opus fuerit, revocare, resumere, immutare, corrigere, aliaque de novo condere, prout rerum, & temporum qualitas exigit, quae tamen ad nullum peccatum obstringat, ac dummodo Sacris Canonibus, Concilii Tridentini decretis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis statutis a felic. record. Innocentio X. Praedecessore nostro